Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

                                   EDITAL Nº 06, DE 26 DE JANEIRO DE 2022

                                                   SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o disposto na Lei  nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, e Lei Municipal

nº2.490 de 25 de maio de 2017, do Edital nº 01, de 06 de janeiro de 2022, que dispõe sobre as

normas da Seleção de Estagiários, TORNA PÚBLICO o resultado da análise das inscrições:

I – Candidatos com INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Inscr.  Nome Curso RG/CPF

3 Noemi dos Santos Pedagogia 8.835.293-9 SESP/PR

4 Paola Correa Noll Formação de Docentes Normal 15.344.989-9 SESP/PR

6 Lais Vitoria Ribeiro Pereira  Formação de Docentes Normal 14.577.881-6 SESP/PR

7 Eliane Pauczinski Licenciatura (Letras) 12.803.342-4 SESP/PR

9 Juliana Giusti Soeiro Pedagogia 76.150.397-8 SESP/PR

12 Cássia Giacomini Cardoso da Silva Formação de Docentes Normal 13.207.708-8 SESP/PR

13 Jessica Bottega Pedagogia 13.512.740-0 SESP/PR

14 Ana Julia Conrado Formação de Docentes Normal 12.888.561-7 SESP/PR

15 Nathaly Papker Formação de Docentes Normal 13.486.748-5 SESP/PR

17 Estefani Godoi dos Santos  Formação de Docentes 14.572.563-1 SESP/PR

18 Débora Giovelli Licenciatura (Letras) 13.721.118-1 SESP/PR

20 Nataline da Rosa Valendorf Formação de Docentes Normal 13.063.988-7 SESP/PR

22 Patrícia Moroskoski Pedagogia 9.998.505-4 SESP/PR

23 Ágata Cleonice Provence dos Santos Formação de Docentes Normal 13.148.382-1 SESP/PR

25 Liane Ramos Boeno Licenciatura (Educação Física)  12.533.188-2 SESP/PR

26 Eluiza Vendrame Gritti Formação de Docentes Normal 14.063.062-4 SESP/PR

27 Aline Michely Cutisque Engenharia Ambiental 12.881.558-9 SESP/PR

28 Vittória Fonseca Roeder Formação de Docentes Normal 15.155.481-4 SESP/PR

30 Valéria Sartori Faller Formação de Docentes Normal 14.176.119-6 SESP/PR

32 Wesley Felipe Passini de Oliveira Formação de Docentes Normal 14.821.706-8 SESP/PR

34 Tailane Aparecida Falcão  Formação de Docentes Normal 14.926.825-1 SESP/PR

35 João Vitor Machado Mendes Formação de Docentes Normal 14.792.119-5 SESP/PR

37 Eliza Bruna Krause Formação de Docentes Normal 14.913.835-8 SESP/PR

46 João Henrique de Macedo Formação de Docentes Normal 15.548.935-9 SESP/PR

47 Cristina Maria Soares Pio Pedagogia 13.883.885-1 SESP/PR

48 Mayara Cabral Batista Formação de Docentes 13.961.201-9 SESP/PR

49 Isabelle Oliveira da Rosa Formação de Docentes 15.624.467-8 SESP/PR

50 Samella Yasmin Silva Medina Formação de Docentes 14.242.913-6 SESP/PR

51 Alessandro Ceratti Serpa Formação de Docentes 14.089.023-5 SESP/PR

52 Sônia Chaves Pereira de Oliveira Pedagogia 10.261.828-9 SESP/PR

53 Tatiane Petrykowski Administração 13.514.776-1 SESP/PR

54 Daiane Caroline Pires Formação de Docentes 12.870.670-4 SESP/PR

56 João Gabriel Hermann Formação de Docentes 13.095.982-2 SESP/PR

57 Ana Beatriz Camargo de Carvalho Formação de Docentes 14.003.573-4 SESP/PR

58 Daiana Veloso Sell Licenciatura (Ciências Biológicas) 10.961.874-8 SESP/PR

59 Gabriel de Oliveira Faller Ensino Médio regular 14.125.997-0 SESP/PR

60 Tatiana Teixeira da Rosa Pedagogia  6.009.098 SESP/SC

63 Margarete Canci de Moura Pedagogia 9.752.854-3 SESP/PR

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

64 Aline Maier Tancon Formação de Docentes 14.117.330-8 SESP/PR

65 Hellen Maier Tancon Formação de Docentes 14.117.336-7 SESP/PR

67 Yasmim Varella Loch Formação de Docentes 14.551.488-6 SESP/PR

68 Katryn Belner Peruzzolo Farmácia 14.278.080-1 SESP/PR

69 Gisele Varella Loch Pedagogia 13.666.685-1 SESP/PR

70 Luiza Nogueira da Silva Ensino Médio regular 14.096.017-9 SESP/PR

72 Larissa Mainara Cardoso Ensino Médio regular 14.234.165-4 SESP/PR

73 Ana Paula Pereira Pozzera Formação de Docentes 12.765.869-2 SESP/PR

74 Isadora Pozzera Rudnick Formação de Docentes 13.407.274-1 SESP/PR

75 Jeferson Dariva Singes Engenharia Ambiental 9.384.701-6 SESP/PR

76 Maiara Oliveira Velho Godinho Formação de Docentes 14.258.564-2 SESP/PR

77 Evelyn dos Santos Pereira Pedagogia 13.630.573-5 SESP/PR

78 Maria Eduarda Krause Formação de Docentes 15.759.533-4 SESP/PR

79 Hellister de Souza Lopes Administração 13.723.367-3 SESP/PR

81 Irineu Junior Feltrin Formação de Docentes 13.955.656-9 SESP/PR

84 Liciane Correa de Oliveira Pedagogia 10.052.888-6 SESP/PR

85 Jennifer Stefany da Silva Renteria Ensino Médio regular 16.038.764-5 SESP/PR

86 Nathiéli Batistela Formação de Docentes 10.653.667-8 SESP/PR

87 Felipe Augusto Spolti Baldissera Ensino Médio regular 14.815.397-3 SESP/PR

88 Rafael Ribeiro Ensino Médio regular 14.514.663-1 SESP/PR

89 Giovana Wilpert Correa Administração 10.269.629-8 SESP/PR

92 Fernanda dos Santos Provence Formação de Docentes 15.093.390-0 SESP/PR

94 Kauéli Perreira  Formação de Docentes Normal 15.634.438-9 SESP/PR

96 Anna Lívia Detoni Buratto Farmácia 13.337.315-2 SESP/PR

97 Alane Gabriele Pereira Formação de Docentes 14.494.324-4 SESP/PR

98 Cristian dos Santos  Ensino Médio regular 14.752.767-5 SESP/PR

101 Aline Maiara Pereira Licenciatura (História) 12.378.489-8 SESP/PR

102 Thaissa Alves Serratti Pereira  Formação de Docentes Normal 14.250.397-2 SESP/PR

103 Daniele Júlia Scarton  Ensino Médio regular 15.264.075-7 SESP/PR

104 Mélani Carolaine Silverio Serviço Social 14.066.512-6 SESP/PR

105 Gabriela Maciel Ensino Médio Regular  14.271.015-3 SESP/PR

106 Adriana Pereira Barbosa Serviço Social 6.875.581-6 SESP/PR

107 Ana Clara Formiglieri da Silva Serviço Social 6.655.701 SESP/SC

108 Ana Alice Bernardi Cozer Enfermagem 13.608.454-2 SESP/PR

109 Nicoli Debastiani Correa da Silva Formação de Docentes 13.631.373-8 SESP/PR

111 Bianca dos Santos Rios Ensino Médio regular 14.304.786-5 SESP/PR

112 Fernando da Silva Arruda Formação de Docentes 14.601.753-3 SESP/PR

114 Emilly Santos Araújo  Ensino Médio regular 14.516.905-4 SESP/PR

115 Maria Eduarda Baronio Tomba Formação de Docentes 13.959.710-9 SESP/PR

116 Matheus Bilibiu Soares Ensino Médio regular 13.070.366-6 SESP/PR

117 Humberto Madalena Pedagogia 12.319.215-0 SESP/PR

118 Mariana Carolina Simão Pedagogia 10.345.399-2 SESP/PR

119 Vitoria Bello Lima Pedagogia 13.766.230-2 SESP/PR

120 Allana Isabeli Gittler Ensino Médio regular 15.057.331-9 SESP/PR

122 Bruna Pedron Guindani Psicologia 12.796.800-4 SESP/PR

123 Claudia Cristina dos Santos Pedagogia 6.310.188 SESP/SC

124 Julia de França Perca Formação de Docentes 14.174.131-4 SESP/PR

126 Camila Bataglin Serpa Ensino Médio Regular 13.666.754-8 SESP/PR

127 Luana Cristina Camboin Formação de Docentes 14.368.904-2 SESP/PR

129 Alana Gabrielly Gomes Formação de Docentes 15.222.078-2 SESP/PR

130 Fernanda Nesi Pedagogia 10.481.785-8 SESP/PR

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

131 Erica Xavier Gavião Pedagogia 15.547.584-6 SESP/PR

136 Alessandra Cararo de Oliveira Licenciatura (Artes Visuais)  14.137.666 SSP/PR

137 Glória Maria Neumann Ensino Médio Regular 14.318.173-1 SESP/PR

138 Keila Guindani Becker Enfermagem 12.884.637-9 SESP/PR

139 Rafael Willian Baldissarelli Arquitetura e Urbanismo 10.846.386-4 SESP/PR

141 Lilian Maria Silva Vial Licenciatura (Geografia) 13.980.176-8 SESP/PR

143 Gabriel Oliveira Fuck Ensino Médio Regular 13.847.262-0 SESP/PR

145 Kálita Daiane Schuckes Farmácia 12.663.809-4 SESP/PR

146 Lais Arieli Klein Pedagogia 12.844.918-3 SESP/PR

II – Candidatos com INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Inscr. Nome Curso Motivo

5 Willian de Seixas Testolin Engenharia Ambiental

Não atende requisito do Item 3.3 b e 3.3.1.,

do Edital

10 Jucieli Lorenzi Pedagogia

Não atende requisitos do Item 3.2 d, do

Edital

11

Emanuele Cristine Guerra

Amaral Ensino Médio regular Não atende requisitos do Item 3.2d, do Edital

16

Yuri Saulo Marmentini de

Souza  Enfermagem

Não atende requisito do Item 3.3 b e 3.3.1.,

do Edital

36 Josihá Ana May de Almeida Engenharia Ambiental

Não atende requisito do Item 3.3 b e 3.3.1.,

do Edital

39

Yasmin Mendonça Rodrigues

Borges Enfermagem

Não atende requisito do Item 3.3 b e 3.3.1.,

do Edital

43 Ana Julia Pereira Pedagogia

Não atende requisito do Item 3.3 b e 3.3.1., e

não apresentou o documento do Item 3.3, a,

do Edital.

44 Alice Sampaio Correia Administração

Não apresentou documentos do Item 3.3, a, b

e c, do Edital

45

Patrícia Meireles da Silva da

Rosa Pedagogia

Não atende requisito do Item 3.3 b, c, do

Edital

55 Luana Boeno da Silva Pedagogia

Não atende requisito do Item 3.3 b, c, do

Edital

66 Polyanna Sidral Ramos Padilha Psicologia

Não apresentou documento do Item 3.3, b, do

Edital

71 Julia Vieira Pedagogia

80 Franciele Fernandes da Rosa Farmácia

Não atende requisitos do Item 3.2 d, do

Edital

90 Camila Harumi Fuji Engenharia Ambiental  Não atende requisitos do Item 1.2 do Edital

91 Patrícia de Ré Moraes  Serviço Social

Não atende requisitos do Item 3.3 c, do

Edital

95 Marlon Michel Frazão Pereira Administração Não atende requisitos do Item 1.2 do Edital

100 Gabriel Boa Informática Não atende requisitos do Item 1.2 do Edital

110

Margarete Teresinha Bortolotto

Duartt Pedagogia Não atende requisitos do Item 1.2 do Edital

121 Claudieli Rigon Pedagogia

Não atende requisito do Item 3.3 b, c, do

Edital

125 Luana Mendes Monteiro Pedagogia

Não atende requisito do Item 3.3 b e 3.3.1.,

do Edital

128 Debora Letícia da Cunha Formação de Docentes

Não atende requisito do Item 3.3 b, c, do

Edital

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

132

Maria Eduarda Dalla Cort

Viganó Psicologia Não atende requisitos do Item 1.2 do Edital

133

Eduarda Paula Limberger da

Silva Pedagogia Não atende requisitos do Item 1.2 do Edital

134 Danieli Padilha dos Santos Pedagogia

Não atende requisito do Item 3.3 b e 3.3.1.,

do Edital

135 Marli de Oliveira de Paula Enfermagem

Não atende requisitos do Item 3.2 d, do

Edital

140 Patrick Alisson da Silva Geografia (Bacharel) Não atende requisitos do Item 1.2 do Edital

142 Alana Aparecida Vial Ensino Médio regular

Não atende requisito do Item 3.3 b e 3.3.1.,

do Edital

144

Angela Regina Moreira Lopes

de Souza Psicologia Não atende requisito do Item 3.3 b

Marmeleiro, 26 de janeiro de 2022.

PAULO JAIR PILATI

Prefeito de Marmeleiro